
  

UCHWAŁA NR  132/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany na stanowisku Rzecznika Funduszy Europejskich. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 8 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1079) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Odwołuje się Panią Ewelinę Kwitek-Kozak – Głównego Specjalistę w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach ze stanowiska Rzecznika 

Funduszy Europejskich. 

2. Powołuje się Panią Annę Ciulębę – Dyrektora Gabinetu Marszałka Województwa w 

Urzędzie MarszłkowskimWojewództwa Świętokrzyskiego w Kielcach na stanowisko 

Rzecznika Funduszy Europejskich, zwanego dalej „Rzecznikiem”. 

 

§ 2 

Upoważnia się Rzecznika, o którym mowa w § 1 ust. 2, do podpisywania pism będących 

odpowiedziami na zgłoszenia o charakterze skarg, postulatów i wniosków dotyczących zadań 

Rzecznika określonych w art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr 1818/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 marca 

2020 r. w sprawie zmiany na stanowisku Rzecznika Funduszy Europejskich. 



§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


